附件1

来宾市食品药品监督管理局2013年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	来宾市食品药品监督管理局
	来宾市食品药品监督管理局
	科员（14522013001）
	林小菊
	女
	汉族
	13122051722
	中国药科大学
	121.9
	73.2
	0
	195.1
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注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）”。

